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Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger
for overtrædelser af fødevarelovgivningen på minimum tre ud
af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen
mulighed for at tage skærpede sanktioner i brug under visse
forudsætninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer.
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomhedens kælder.
Forbuddet træder i kraft straks.
Skriftligt forbud fremsendt.
Følgende er konstateret: I rum i kælder, hvor der er
åbenstående forbindelse til fødevarerlokaler, hvor der
opbevares 3 frysere, hvori der opbevares oksemørbrad, brød
og kage, samt opbevaring af serivice, er der fundet kraftige
spor efter skadedyr. Forbuddet er gældende indtil
Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har
ophævet forbuddet. Virksomheden er vejledt om, at
Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Skadedyrsbekæmper og rengørings firma er tilkaldt til at gå i
gang med det samme.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse,
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destruktion af muligt kontaminerede fødevarer samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr,
fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Der er foretaget billededokumentation.
Der var ingen produktion ved tilsynet. Fulgt op på forhold fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Kontrolleret at der ikke længere findes spor efter skadedyr i produktionskøkken, serveringsområde, bag
køleskabe, frysere, samt ingen spor efter skadedyr i tjener gang og mellemgang: Ok.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg 5.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Under bord i tjernergang er der flere steder sorte klisterede belægninger af gamle
indtørrede produktrester, der er støv og skidt på slanger til isternings maskine under bordet, samt ansamlinger
af skidt på bordben. Under bord i tjener gang ligger der ligeledes flere kapsler. På ventilationsgitter på fryser er
der sorte aftørrelige belægninger af skidt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: der kommer prof rengøring med det samme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: xxFulgt op på forhold fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Fulgt op på administrativ bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er Kontrolleret at
der ikke længere findes spor efter skadedyr i produktionskøkken, serveringsområde, bag køleskabe, frysere,
samt ingen spor efter skadedyr i tjener gang og mellemgang: Ok. Virksomheden er påbegyndt skadedyrssikring
af lokaler og kunne ved dagens tilsyn fremvise dokumentation på bestilt renovering fra tømre.
Fulgt op på forhold fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.


